[image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2025
	№
	26-па

п. Сентябрьский

                               О присвоении адреса объекту адресации

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 21 апреля 2022 г. № 55-па, п о с т а н о в л я е т:

      1. Присвоить адрес объекту адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению на основании заявления о присвоении объекту адресации адреса Демьянко Т.Ю. от 24.02.2025 года, выписки из единого государственного реестра недвижимости.
     2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
     3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
    4. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в Государственном адресном реестре.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                               А.В. Светлаков

                                                                                                                                                                 Приложение №1 к Постановлению
                                                                                                                                                                 от 07.03.2025 г. № 26 -па
                                                                Перечень присвоенных адресов объектов адресации
	№ п/п
	Уровень объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
	Описание местоположения объекта адресации

	1
	Здание (строение), сооружение
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, поселок Сентябрьский, дом 36/1 Признак МКД: Нет
	6c0d6168-6a35-46baa0f3-3a576bb1a10b

86:08:0020401:2062

	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, поселок Сентябрьский, земельный участок №36

image1.png